
Website:  http://kmaked.pde.sch.gr 
 

                                                                                                         

                           

 
    

      

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 
  

Θεσσαλονίκη: 28/12/2012 

Αριθμ. Πρωτ.:  26830 

 

 

 

            ΑΠΟΦΑΣΗ 
  
  

  

  

  

  

  

  

  

 
 

 

ΘΕΜΑ : «Ορισμός σειράς εκλογής υποψηφίων αιρετών εκπροσώπων εκπαιδευτικών και 

διορισμός αιρετών εκπροσώπων στο Περιφερειακό Υπηρεσιακό Συμβούλιο Πρωτοβάθμιας 

Εκπαίδευσης (Π.Υ.Σ.Π.Ε.) Ανατολικής Θεσσαλονίκης»   
 

 

Ο ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟΣ ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ Π/ΘΜΙΑΣ ΚΑΙ Δ/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 
Έχοντας υπόψη : 

1. Τις διατάξεις του άρθρου 21 του Ν. 1566/85 (ΦΕΚ 167 τ. Α΄.) με θέμα «Δομή και Λειτουργία 

Π/θμιας και Δ/θμιας Εκπαίδευσης». 

2. Τις διατάξεις του άρθρου 31 του ΠΔ 1/2003 με θέμα «Σύνθεση, Συγκρότηση και Λειτουργία των 

Υπηρεσιακών Συμβουλίων Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης και Ειδικής Αγωγής». 

3. Την με αριθμό Πρωτ. Φ.350/72/157707/Δ1 Απόφαση του Υπουργού Παιδείας και Θρησκευμάτων, 

Πολιτισμού και Αθλητισμού με θέμα «Κύρωση των αποτελεσμάτων των εκλογών για την ανάδειξη 

αιρετών εκπροσώπων στα υπηρεσιακά συμβούλια της Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης». 

4. Τη με Αριθμό Πρωτοκόλλου 26663/21.12.2012 Πρόσκληση του Περιφερειακού Διευθυντή 

Εκπαίδευσης Κεντρικής Μακεδονίας σε κλήρωση για τον καθορισμό της σειράς μεταξύ των 
ισοψηφισάντων υποψηφίων για τις θέσεις των αιρετών μελών του Π.Υ.Σ.Π.Ε. Ανατολικής  

Θεσσαλονίκης. 

5. Το από 27/12/2012 πρακτικό κλήρωσης μεταξύ των ισοψηφισάντων υποψηφίων για τις  θέσεις 

των αιρετών μελών του Π.Υ.Σ.Π.Ε. Ανατολικής Θεσσαλονίκης. 

 
ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 

 

1. Ορίζουμε τη σειρά την οποία κατέλαβαν οι υποψήφιοι κάθε συνδυασμού, με βάση τις 

ψήφους που έλαβε ο καθένας, ως εξής : 

 

Δ.Α.Κ.Ε./Π.Ε. ΣΥΝΟΛΟ 

1. ΓΙΑΚΟΥΜΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ 733 

2. ΜΠΙΤΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 139 

3. ΚΕΦΑΛΑ ΖΩΗ 109 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ  ΠΑΙΔΕΙΑΣ KAI ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ, 

ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ ΚΑΙ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ  
----- 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ Δ/ΝΣΗ  

Α/ΘΜΙΑΣ & Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ 

ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

----- 

Ταχ. Δ/νση: Λεωφ. Γεωργικής Σχολής 65 

Τ.Κ. – Πόλη: 57001, Θεσσαλονίκη 

Πληροφορίες: Χρήστος Γιαρένης 

Τηλέφωνο: 2310474866 

Φαξ: 2310 474328 

Ιστοσελίδα: http://kmaked.pde.sch.gr 

E-mail: mail@kmaked.pde.sch.gr 

 

ΑΔΑ: Β4ΜΥ9-ΧΔΑ



Website:  http://kmaked.pde.sch.gr 
 

4. ΤΕΚΙΔΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 107 

5. ΑΡΖΟΓΛΟΥ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 88 

6. ΝΙΚΟΛΑΪΔΟΥ ΖΕΤΑ 60 

7. ΚΑΤΣΑΡΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 51 

8. ΦΡΑΓΚΙΑΔΑΚΗ ΠΕΛΑΓΙΑ 49 

9. ΝΤΑΪΡΟΥΣΗΣ ΘΕΟΛΟΓΟΣ 48 

10. ΠΑΠΑΚΩΣΤΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 44 

11. ΜΑΥΡΟΜΑΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 25 

 

 

Π.Α.Σ.Κ. – ΠΕ 

 

 

ΣΥΝΟΛΟ 

1. ΣΕΡΜΠΙΝΗΣ    ΧΡΗΣΤΟΣ 599 

2. ΩΡΑΙΟΠΟΥΛΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ 167 

3. ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΥ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ 123 

4. ΠΟΛΥΖΩΙΔΗΣ    ΑΓΓΕΛΟΣ 73 

5. ΚΟΜΠΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 62 

6. ΔΑΡΔΙΩΤΗΣ    ΚΩΝ/ΝΟΣ 40 

7. ΚΟΥΙΔΗΣ       ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 31 

8. ΜΑΚΑΝΤΑΣΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 28 

9. ΒΑΣΙΛΕΙΑΔΗΣ   ΑΒΡΑΑΜ 26 

 

 

ΡΙΖΟΣΠΑΣΤΙΚΗ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ 

 

 

ΣΥΝΟΛΟ 

1. ΑΓΑΠΗΤΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 204 

2. ΒΟΥΡΤΣΑΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ (ΒΑΝΑ) 144 

3. ΛΙΑΜΠΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 99 

4. ΚΟΡΔΙΛΑΣ ΞΕΝΟΦΩΝ 85 

5. ΣΙΔΕΡΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 77 

6. ΔΟΥΝΙΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 55 

7. ΤΑΒΕΛΛΑΡΗ ΣΟΦΙΑ 49 

8. ΚΑΡΡΑ ΦΩΤΕΙΝΗ 45 

9. ΣΠΑΝΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ 45 

10. ΑΛΒΑΝΟΥΔΗ ΖΩΗ 45 

11. ΦΙΛΙΟΥ ΡΕΝΑ 42 

12. ΒΕΖΙΡΤΖΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 37 

13. ΤΣΟΥΜΑΝΑΣ ΝΑΟΥΜ (ΜΑΚΗΣ) 36 

14. ΚΟΥΤΑΛΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ 36 

15. ΓΚΛΑΡΝΕΤΑΤΖΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 28 

ΑΔΑ: Β4ΜΥ9-ΧΔΑ



Website:  http://kmaked.pde.sch.gr 
 

16. ΤΣΑΚΜΑΚΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 28 

17. ΤΖΙΟΥΜΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 27 

18. ΚΑΡΑΚΑΤΣΑΝΗ ΠΕΡΣΕΦΟΝΗ 26 

19. ΚΑΜΠΟΥΡΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 25 

20. ΧΑΤΖΗΘΕΟΔΩΡΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ 20 

21. ΑΝΤΩΝΙΑΔΟΥ ΚΥΡΑΝΑ 18 

22. ΚΥΜΗΝΑΣ ΑΝΔΡΕΑΣ 18 

23. ΣΤΑΡΑΚΑΣ ΛΕΩΝΙΔΑΣ 17 

24. ΓΡΑΒΑΝΗΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ 15 

25. ΚΑΣΚΑΡΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 14 

26. ΚΑΜΠΟΥΡΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 13 

27. ΣΥΡΑΝΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 9 

 

 

ΕΣΑΚ ΔΕΕ 

 

 

ΣΥΝΟΛΟ 

1. ΔΕΛΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 79 

2. ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ (ΜΙΜΗΣ) 38 

3. ΓΚΑΚΟΥΔΗ ΣΟΦΙΑ 29 

4. ΠΕΤΡΙΔΟΥ ΧΡΥΣΗ 28 

5. ΠΑΛΛΑΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 22 

6. ΝΟΥΒΑΚΗ ΣΟΥΛΤΑΝΑ 21 

7. ΖΑΦΕΙΡΕΛΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 18 

8. ΚΑΜΝΙΑΤΣΟΥ ΜΑΡΙΑ 17 

9. ΚΑΝΕΛΛΗ ΔΙΑΜΑΝΤΕΝΙΑ 16 

10. ΓΚΕΤΣΕΝΤΟΥΔΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 14 

11. ΜΠΑΛΤΖΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 13 

12. ΧΑΤΖΗΛΙΑΔΟΥ ΑΝΤΩΝΙΑ 12 

13. ΠΑΡΑΔΕΙΣΟΠΟΥΛΟΣ ΣΩΦΡΟΝΗΣ 10 

 

2. Διορίζουμε τα τακτικά και αναπληρωματικά αιρετά μέλη του Π.Υ.Σ.Π.Ε. Ανατολικής 

Θεσσαλονίκης, που προέκυψαν από τις εκλογές της 5.11.2012, των οποίων η θητεία αρχίζει 

τη 1.1.2013 και λήγει στις 31.12.2014 ως εξής : 

2.1. Τον κ. Ανδρέα Γιακουμή, ως τακτικό μέλος, με αναπληρωματικό τον κ. Γεώργιο 

Μπιτόπουλο. 

2.2. Τον κ. Αθανάσιο Αγαπητό, ως τακτικό μέλος, με αναπληρωματική την κ. Ευαγγελία (Βάνα) 

Βουρτσάκη.    

 

 

 

 

ΑΔΑ: Β4ΜΥ9-ΧΔΑ



Website:  http://kmaked.pde.sch.gr 
 

 Ο Περιφερειακός Διευθυντής Εκπαίδευσης  

Κεντρικής Μακεδονίας 

 

 

Δρ. Θεόδωρος Καρτσιώτης 

Πληροφορικός - Μαθηματικός 

 

 

ΑΔΑ: Β4ΜΥ9-ΧΔΑ


